
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 2016r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych i przeniesienie wydatków między paragrafami 
w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Janusz Kaczyński

Id: B27128BF-201E-4E6C-8A57-727D25D3645B. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 43/2017 z dnia 31.10.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie801 Oświata i wychowanie 14 000,00228 630,00 242 630,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 34 264,0020 264,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 4 704,00554 977,00 559 681,00
85203 Ośrodki wsparcia 3 804,00 277 752,00273 948,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 273 888,00 3 804,00 277 692,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 900,00 16 050,0015 150,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 300,00 900,00 9 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,0012 000,00 20 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 20 000,0012 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 8 000,00 20 000,00
855 Rodzina 130 990,002 241 713,00 2 372 703,00

85501 Świadczenie wychowawcze 100 000,00 1 440 000,001 340 000,00
2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 340 000,00 100 000,00 1 440 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 30 000,00 931 612,00901 612,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900 000,00 30 000,00 930 000,00

85504 Wspieranie rodziny 990,00 990,000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 990,00 990,00

13 373 064,38 13 530 758,38157 694,00Razem:

Id: B27128BF-201E-4E6C-8A57-727D25D3645B. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Nr 43/2017 z dnia 31.10.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 000,002 502 161,00 2 516 161,00
80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 1 016 143,001 002 143,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 613,00 14 000,00 40 613,00
852 Pomoc społeczna 4 704,00985 187,00 989 891,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 804,00 282 692,00278 888,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 267,00 2 500,00 41 767,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 196,00 1 304,00 20 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
 
społecznej. 900,00 16 050,0015 150,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 150,00 900,00 16 050,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,0093 220,00 101 220,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 25 000,0017 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 000,00 8 000,00 25 000,00

855 Rodzina 130 990,002 277 268,00 2 408 258,00
85501 Świadczenie wychowawcze 100 000,00 1 440 000,001 340 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 315 020,00 100 000,00 1 415 020,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 30 000,00 957 167,00927 167,00

3110 Świadczenia społeczne 830 580,00 30 000,00 860 580,00
85504 Wspieranie rodziny 990,00 10 990,0010 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 990,00 10 990,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00708 090,00 708 090,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 520 590,00520 590,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 090,00 3 000,00 21 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 396 000,00 - 3 000,00 393 000,00

Id: B27128BF-201E-4E6C-8A57-727D25D3645B. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

15 203 324,38 15 361 018,38157 694,00Razem:

Id: B27128BF-201E-4E6C-8A57-727D25D3645B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 43/2017 z dnia 31.10.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 388 005,004 704,00383 301,00

85203 Ośrodki wsparcia 278 870,003 804,00275 066,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 277 692,003 804,00273 888,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 9 200,00900,008 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 200,00900,008 300,00

855 Rodzina 2 385 910,00130 000,002 255 910,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 440 000,00100 000,001 340 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 440 000,00100 000,001 340 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 945 809,0030 000,00915 809,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 930 000,0030 000,00900 000,00

2 909 922,382 775 218,38 134 704,00Razem:

Id: B27128BF-201E-4E6C-8A57-727D25D3645B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 43/2017 z dnia 31.10.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 376 471,004 704,00371 767,00

85203 Ośrodki wsparcia 277 692,003 804,00273 888,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 767,002 500,0034 267,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 500,001 304,0019 196,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 9 200,00900,008 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 200,00900,008 300,00
855 Rodzina 2 370 101,00130 000,002 240 101,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 440 000,00100 000,001 340 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 415 020,00100 000,001 315 020,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 930 000,0030 000,00900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 860 580,0030 000,00830 580,00
2 747 720,38 134 704,00 2 882 424,38Razem:

Id: B27128BF-201E-4E6C-8A57-727D25D3645B. Podpisany Strona 1




